
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1. 

Číslo zakázky  13697 

Název zakázky 
Dodávka užitkového vozu s izotermickou 

chladící jednotkou 

Druh zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební 

práce) 

Dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 

k podání nabídek 
10. 11. 2020 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016083 

Název projektu Sociální podnik PPikanto 

Název / obchodní firma 

zadavatele 
PPikanto s.r.o. 

Dotaz 

Dobrý den p. Řebíčku ,  

Měli bychom prosím dotaz na termín dodání , který máte ,,předpokládaný , do 

31.01.2021. 

Bohužel z důvodu pandemie Covid 19 se výrobní termíny vozidel prodlužují až na 20-21 

týdnů + vestavba. Předpokládáme , že stejný problém budou mít i jiné značky.  

Budete trvat na termínu dodání dle zadání , nebo termín posunete , abychom mohli 

nabídnout ,,reálný ,, termín dodání , samozřejmě se vždy snažíme vozidla dodat v co 

nejkratším termínu , jak to jen jde. 

Dále , sledování mrtvého úhlu ve sluneční cloně u spolujezdce,  myslíte co 

přesně  ? Děkuji  

Odpověď 

• Předpokládané datum dodávky je stanoveno v zadávací dokumentaci a nebude 

se měnit. V případě opodstatněného odůvodnění prodloužení dodání, bude 

s dodavatelem uzavřen dodatek smlouvy. 

• Sledování mrtvého úhlu ve sluneční cloně u spolujezdce: jde o standartní 

specifikaci zpětného zrcátka ve sluneční cloně před spolujezdcem, které 

eliminuje mrtvý úhel z pohledu řidiče při pravém boku vozu 

 

Miroslav Řebíček V Krásné Lípě dne 12. 11. 2020   

 

 

 


